Администрация сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление от 13.05.2013г. №16 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населённых пунктов сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан»

№23 от 19 июня 2014 года

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан,  рассмотрев протест прокуратуры  Караидельского района  от 10.06.2014 года №27д-2014, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление от 13.05.2013г. №16  «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населённых пунктов сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»:
- пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги.
Для получения муниципальной услуги заявитель самостоятельно
предоставляет в Администрацию  сельского поселения Караидельский сельсовет
- письменное заявление, примерная форма которого предусмотрена
приложением № 1 к настоящему регламенту - оригинал;

  - документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя).
  - документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя.

  Все документы, представленные в копиях, предоставляются с одновременным

  представлением оригинала. Копии документов после проверки их
  соответствия оригиналам заверяются специалистом, принимающим
  документы.

По своему желанию заявитель дополнительно может представить иные
документы, которые, по его мнению, имеют значение.»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452360, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул.Ленина, 30 и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте www.karaidel.info в разделе «Сельские поселения».

Глава  сельского поселения
Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                Р.К.Валинуров